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25 listopada bieżącego roku odbył się finał XI edycji Konkursu „Mistrz Finansów Publicznych”. Związek

Powiatów Polskich, wzorem ubiegłych lat, objął wydarzenie patronatem honorowym.

Jedenaście edycji i ponad trzy tysiące zgłoszeń do pierwszego etapu Konkursu – pracownicy działów

finansowo-księgowych jednostek sektora publicznego z całej Polski od kilku lat rywalizują między sobą

o tytuł Mistrza Finansów Publicznych. – Mistrz to człowiek przewyższający innych biegłością i

umiejętnościami w danej dziedzinie, wykwalifikowany pracownik, osoba uznana przez innych za wzór do

naśladowania. Poszukując Mistrza Finansów Publicznych, chcemy dać księgowym możliwość

sprawdzenia swojej wiedzy, nagrodzić najlepszych, a pozostałych – dodatkowo zmotywować do dalszego

rozwoju zawodowego – podkreśla redaktor naczelna miesięcznika „Finanse Publiczne” Paulina

Wiśniewska-Paluch.

Tegoroczna rywalizacja odbyła się tradycyjnie w dwóch kategoriach – o Mistrza Finansów Publicznych

w jednostkach państwowych oraz Mistrza Finansów Publicznych w jednostkach samorządowych.

Finaliści przeszli przez trzy etapy Konkursu. Do pierwszego mógł zgłosić się każdy, kto zawodowo

zajmuje się finansami i księgowością i – co niezbędne – jest zatrudniony w jednostce sektora finansów

publicznych. Warunkiem przejścia do drugiej części Konkursu było rozwiązanie testu składającego się z

trzydziestu pytań zamkniętych. Ostatecznie zakwalifikowało się do niej 50 osób (po 25 uczestników z

jednostek samorządowych i jednostek państwowych), które uzyskały najwyższą liczbę prawidłowych

odpowiedzi w I etapie. W finałowej rozgrywce, która odbyła się 25 listopada w Toruniu, wzięło udział 20

uczestników w każdej z dwóch kategorii. Uzyskali oni najwyższą liczbę prawidłowych odpowiedzi w II

etapie Konkursu.

Zwyciężczynią tegorocznej edycji Konkursu „Mistrz Finansów Publicznych”, podobnie jak w ubiegłym

roku, została Ilona Adamkiewicz ze Starostwa Powiatowego w Krapkowicach. Jednocześnie uzyskała

tytuł Mistrza Finansów Publicznych w jednostkach samorządowych. Drugie i trzecie miejsce w tej

kategorii zajęły odpowiednio Monika Błaut z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie (2. miejsce) oraz Katarzyna Kwiatkowska-Fisior z Urzędu Miasta

Siemianowice Śląskie (3. miejsce). Pierwsze miejsce w kategorii Mistrz Finansów Publicznych w

jednostkach państwowych zdobyła Ewa Konca z Państwowej Agencji Atomistyki. Tuż a nią, z drugim i

trzecim wynikiem uplasowały się: Sylwia Kurek z Kancelarii Prezesa Rady Ministrów oraz Barbara

Skiba z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Laureatkom serdecznie gratulujemy!
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